
ZARZĄDZENIE NR 11/2026 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących z  Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm1))Wójt Gminy 
Zławieś Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących z środków Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Marcin Swaczyna 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2025 r., poz. 620 i poz. 621  

i poz. 1301 i poz. 1794.) 



852 Pomoc społeczna 47 941,00 zł

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 420,00 zł

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 420,00 zł

85295 Pozostała działalność 47 521,00 zł

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 47 521,00 zł

855 Rodzina 14 000,00 zł

85595 Pozostała działalność 14 000,00 zł

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 000,00 zł

  61 941,00 zł 

852 Pomoc społeczna 47 941,00 zł

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 420,00 zł

1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych art.236 ust.3 pkt3 ustawy 420,00 zł

85295 Pozostała działalność 47 521,00 zł

1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych art.236 ust.3 pkt3 ustawy 43 881,00 zł

1100 Wydatki związne z realizacją zadań statutowych 3 640,00 zł
855 Rodzina 14 000,00 zł

85595 Pozostała działalność 14 000,00 zł

1100 Wydatki związne z realizacją zadań statutowych 2 169,00 zł

1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych art.236 ust.3 pkt3 ustawy 11 831,00 zł

  61 941,00 zł 

Wydatki

Klasyfikacja Wyszczególnienie 2026 ROK

Plan finansowy środków Funduszu Pomocy

Dochody

Klasyfikacja Wyszczególnienie 2026 ROK

Załącznik do zarządzenia  nr  11/2026

Wójta Gminy Zławieś Wielka

z dnia 29 stycznia 2026 r.


	ZARZĄDZENIE NR 11/2026 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


